presens non fueris ad prestandum de observandis statutis et

consuetudinibus ipsius ecclesie solitum iuramentum dum-
modo in absentia tua per procuratorem ydoneum et cum
ad ecclesiam ipsam accesseris corporaliter illud prestes
Volumus autem quod quam primum vigore presentis gratie

fueris possessionem pacificam assecutus Archidiaconatum

ecclesie Cantuarien. quern obtines, quemque extunc vacare

decernimus, omnino dimittere tenearis, Nulli ergo etc. nostre

collationis provisionis constitutionis et voluntatis infringere
etc. Datum Avinione viij idus Augusti Anno decimo

octavo.

In eodem modo dilectis filiis . . . Archidiacono Norwicen.

et . . . precentori Londonien. ac Ricardo de Chaddesleye
Canonico Saresbirien. ecclesiarum salutem etc.

Sedis apostolice etc. usque dimittere teneatur. Quocirca
mandamus quatenus vos vel duo aut unus vestrum per vos
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vel alium seu alios eundem Magistrum Robbertum vel

procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem
decanatus ac iurium et pertinentiarum predictorum inducatis

auctoritate nostra, et defendatis indueto, amoto exinde

quolibet detentore, ac facientes ipsum Magistrum Robbertum
vel procuratorem suum pro eo ad ipsum decanatum ut est

moris admitti. Sibique de ipsius decanatus fructibus redditi-

bus proventibus iuribus et obventionibus universis integre

responderi. Non obstantibus omnibus supradictis. Seu
si eisdem Episcopo et Capitulo vel quibusvis aliis com-
muniter vel divisim a dicta sit sede indultum quod interdici

suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostoli-
cas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad
verbum de indulto huiusmodi mentionem. Contradictores

auctoritate nostra etc.

Datum ut supra.

Vatican Library, Reg. Vat. 108 (Johannis XXII, Com.
Ann. xix, Pars, iii), ep. 40.

" PROVISION
" FOB A CANONRY OF BOSHAM

(17 Oct., 1334).

Rubrica : XL. Will'o de Lahegfr fit gratia de canonicatu

et prebenda ecclesie de Bosenin Cicestren. diocesis.

Dilecto filio Will'o de Lahegti canonico ecclesie de

Boserlin Cicestren. diocesis salutem etc. Sedis apostolice

circumspecta benignitas personarum qualitatem considerans

illas non immerito munificentia sue liberalitatis attollit qui-
bus ad id propria virtutum merita conspicit laudabiliter

suffragan. Cum itaque canonicatus et prebenda ecclesie

de Bosehin Cicestrensis diocesis quos Venerabilis frater

rioster Ricardus Episcopus Dunelmensis olim eiusdem

ecclesie Canonicus tempore promotionis per nos facte de